
132585-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 132585-2024 - Wyniki

Polska – Odczynniki do badania krwi – Dostawa odczynników, dzierżawa sprzętu oraz serwis 
sprzętu i systemu informatycznego dla Pracowni Serologii Transfuzjologicznej
OJ S 45/2024 04/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa odczynników, dzierżawa sprzętu oraz serwis sprzętu i systemu 
informatycznego dla Pracowni Serologii Transfuzjologicznej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa odczynników, dzierżawa sprzętu 
oraz serwis sprzętu i systemu informatycznego dla Pracowni Serologii Transfuzjologicznej. 
Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w Załączniku nr 2 do SWZ (formularz 
asortymentowo-cenowy), w którym podano ilość przedmiotu zamówienia oraz w Załączniku 
numer 3 do SWZ (opis przedmiotu zamówienia), w którym opisano przedmiot zamówienia.
Identyfikator procedury: c6ca6ae3-e31d-481d-82b4-ce64bce06fac
Wewnętrzny identyfikator: WSZ-EP-41/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696200 Odczynniki do badania krwi

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38434000 Analizatory 33100000 Urządzenia medyczne
, 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne 72267000 Usługi w zakresie 

konserwacji i napraw oprogramowania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 45  
Miejscowość: Konin
Kod pocztowy: 62-504
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 
31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1 ze zm.) w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia 
(UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022): Zakazuje się 
udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych 
zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/132585-2024


132585-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 lit. a) – d) i 8, art. 10 
lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 
dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE oraz tytułu 
VII rozporządzenia (UE, Euratom) 2018/1046 na rzecz lub z udziałem: a) obywateli rosyjskich, 
osób fizycznych zamieszkałych w Rosji lub osób prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą 
w Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio 
lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; 
lub c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod 
kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym 
podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu 
dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % 
wartości zamówienia. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający żąda następujących 
dokumentów: - oświadczenia wykonawcy dotyczącego przesłanek wykluczenia, o których 
mowa w Rozdziałach VIIA i VIIB SWZ, składanego na podstawie art. 125 ust. 1 Pzp - zgodnie 
z wymaganiami zamawiającego określonymi w Załączniku do SWZ; - oświadczenia 
wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu dotyczącym przesłanek 
wykluczenia, o których mowa w Rozdziałach VIIA i VIIB SWZ - zgodnie z wymaganiami 
zamawiającego określonymi w Załączniku do SWZ.

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 320 586,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych 1.W celu 
potwierdzenia spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych przez 
Zamawiającego, Zamawiający będzie żądał następujących przedmiotowych środków 
dowodowych: 1) opisy produktów, których autentyczność musi zostać poświadczona przez 
Wykonawcę na żądanie Zamawiającego (na wszystkich opisach produktu należy wyraźnie 
zaznaczyć, którego pakietu i pozycji dokument ten dotyczy) – dotyczy dzierżawionego sprzętu; 
2. Wykonawca składa przedmiotowe środki dowodowe wraz z ofertą. 3. Jeżeli Wykonawca nie 
złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są 
niekompletne, Zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. 
4. Zdania poprzedniego nie stosuje się, jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy 
potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert 
lub, pomimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego, oferta podlega odrzuceniu albo 
zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet nr 1: Dostawa odczynników, dzierżawa sprzętu oraz serwis sprzętu i systemu 
informatycznego dla Pracowni Serologii Transfuzjologicznej
Opis: Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w Załączniku nr 2 do SWZ 
(formularz asortymentowo-cenowy), w którym podano ilość przedmiotu zamówienia oraz w 
Załączniku numer 3 do SWZ (opis przedmiotu zamówienia), w którym opisano przedmiot 
zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 1



132585-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696200 Odczynniki do badania krwi

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38434000 Analizatory 33100000 Urządzenia medyczne
, 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne 72267000 Usługi w zakresie 

konserwacji i napraw oprogramowania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Magazyn Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana 
Ostrzyckiego w Koninie ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 
Miejscowość: Konin
Kod pocztowy: 62-510
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pracownia Serologii Transfuzjologicznej Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie ul. Szpitalna 45 
Miejscowość: Konin
Kod pocztowy: 62-504
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 25/02/2024
Okres obowiązywania: 36 Miesiąc

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia ustala się na okres: 36 miesięcy od 
dnia 25.02.2024 roku lub 36 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli to nastąpi po tej dacie.

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Funkcjonalność (F)
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie: 1.1. 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 1.2. 15 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.1. 2. 



132585-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 
1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego 
w Koninie

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 445 851,03 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: DiaHem AG Diagnostic Products
Podwykonawcy zwycięzcy:
Oficjalna nazwa: DiaHem Diagnostic Products Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 445 851,03 PLN
Podwykonawstwo: yes
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: tak
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: tak
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 41/2023/2024
Tytuł: Umowa na dostawę odczynników, dzierżawa sprzętu oraz serwis sprzętu i systemu 
informatycznego dla Pracowni Serologii Transfuzjologicznej
Data wyboru zwycięzcy: 15/02/2024
Data zawarcia umowy: 20/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego 
w Koninie

8. Organizacje

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie
Numer rejestracyjny: 6651042675



132585-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 45  
Miejscowość: Konin
Kod pocztowy: 62-504
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: szp@szpital-konin.pl
Telefon: +48632404133
Adres strony internetowej: www.szpital-konin.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/wsz_konin
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0005
Oficjalna nazwa: DiaHem AG Diagnostic Products
Numer rejestracyjny: 5262960910
Adres pocztowy: Schlosserstrasse 4  
Miejscowość: Bülach
Kod pocztowy: CH-8180
Podpodział krajowy (NUTS): Zürich (CH040)
Kraj: Szwajcaria
E-mail: przetargi@diahem.pl
Telefon: 012 416 36 82
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0006
Oficjalna nazwa: DiaHem Diagnostic Products Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6782716281
Adres pocztowy: al. Słowackiego 64  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-004
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)

mailto:szp@szpital-konin.pl
http://www.szpital-konin.pl
https://platformazakupowa.pl/wsz_konin
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
mailto:przetargi@diahem.pl


132585-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Kraj: Polska
E-mail: przetargi@diahem.pl
Telefon: 012 4163682
Role tej organizacji: 
Podwykonawca

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7f03e181-33bf-4506-9581-89906de80456 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 01/03/2024 12:00:49 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 132585-2024
Numer wydania Dz.U. S: 45/2024
Data publikacji: 04/03/2024

mailto:przetargi@diahem.pl

